ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Шестой созыв – восемнадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

30 июня 2016 г.         № 182

г.Котовск

Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования

городского округа – город Котовск Тамбовской области

     Рассмотрев материалы, представленные администрацией города об

утверждении Нормативов градостроительного проектирования городского

округа – город Котовск Тамбовской области, в соответствии с

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом городского

округа – город Котовск, учитывая заключение постоянной комиссии по

вопросам жилищно-коммунального хозяйства,  промышленности,

строительства, транспорта, связи и природопользования городского Совета,

     Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л :

     1. Утвердить Нормативы градостроительного проектирования городского

округа – город Котовск Тамбовской области согласно приложению.

     2. Признать утратившим силу решение Котовского городского Совета

народных депутатов от 25.12.2008 № 657 «Об утверждении Нормативов

градостроительного проектирования города Котовска Тамбовской области».

     3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования (размещения) на сайте сетевого издания «ТОП

68 Тамбовский областной портал» в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет (www.top68.ru).

Глава Председатель Котовского

 города Котовска городского Совета народных депутатов

 А.М.Плахотников А.В.Кочетков

garantf1://12038258.0/